ПРОЕКТ

Начало обсуждения  11.12.2017
Окончание обсуждения  09.01.2018
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » ________ 2018 г.                           № ​​                                 х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление

№ 6 от 29 декабря 2005 г. «О создании
Координационного Совета при администрации

Кавалерского сельского поселения

по вопросам собираемости налогов

и других обязательных платежей»
С целью совершенствования работы по собираемости налогов и других обязательных платежей, руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 27 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 29 декабря 2005 г. № 6 «О создании Координационного Совета при администрации Кавалерского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»

следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Утвердить состав Координационного Совета при администрации Кавалерского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей:
Мезинов Антон Павлович – исполняющий обязанности главы администрации   Кавалерского сельского поселения, председатель Координационного совета;

Савченко Светлана Александровна – заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя;

Члены Координационного совета:

Кочегарова Ольга Николаевна  – ведущий  специалист
Брагина Инна Васильевна –  старший инспектор.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу  с  момента подписания.

И.о. главы администрации   Кавалерского

сельского поселения                               ____________    А.П. Мезинов